

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง สายนาซอก - วัดเวฬุ ซอย 3 ตะพอกมาด หมู่ 2 ต.ซึ้ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 245 ม. หน้า 0.15 ม.

พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,225 ตร.ม. ตามแบบทต.ซึ่ง

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลซึ้ง ตามแบบเทศบาลตำบลซึ้ง 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทาง	ตร.ม.	1,225.00		-	11.31	13,854.75	13,854.75	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.75	110.00	4,042.50	-	-	4,042.50	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	61.25	401.87	24,614.54	99.00	6,063.75	30,678.29	
4	งานคอนกรีต Strength 240	ลบ.ม.	183.75	2,003.74	368,187.23	306.00	56,227.50	424,414.73	
5	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.7353	-	-	3,300.00	2,426.51	2,426.51	
	เหล็กเสริม RB 15 มม.	เส้น	23.50	297.44	6,989.73	-	-	6,989.73	
	เหล็กเสริม RB 19 มม.	เส้น	1.00	483.86	483.86	-	-	483.86	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	เส้น	24.50	308.86	7,567.04	-	-	7,567.04	
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	22.06	29.91	659.79	-	-	659.79	
7	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.(เวียน 5 ครั้ง)	ลบ.ฟ.	20.11	588.79	11,840.33	-	-	11,840.33	
8	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	110.25	-	-	133.00	14,663.25	14,663.25	
9	ตะปู	กก.	22.05	40.19	886.19	-	-	886.19	
10	เหล็กตระแกรง WIRE MESH	ตร.ม.	1,225.00	29.00	35,525.00	5.00	6,125.00	41,650.00	
11	ยางมะตอยยาแนว	ลิตร	98.00	45.00	4,410.00	-	-	4,410.00	
	ค่าแรงยาแนวรอยต่อคอนกรีต	ม.	490.00	-	-	13.00	6,370.00	6,370.00	
	รวมยอดยกไปใบสรุปราคา							570,936.95	

หมายเหตุ

- ระยะเวลาทำงาน 60 วัน
- ราคาสวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน ตุลาคม 2560) และจากราคาท้องตลาด
- ค่าแรงงานงานต่อหน่วยได้มาจาก WWW.bb.go.th(สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ)

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายณฤทธิ เรืองทอง)

ลงชื่อ ส.อ.

กรรมการ

(กัมพล กิริยาภิจ)